Vitreus et ovalis quid impertiantur crystallino, 61. *Vitreus humor in qua parte oculi et quare*, 61.

Vocis instrumenta quæ et quomodo formentur, 82. *Vocis et coloris in hominibus discrimina quare*, 158.

Voluntarius motus ubi et ejus facultas, 28.

Voluntas motus mentis, 19. *Voluntas actionum principium*, 28. *Voluntas quid, et quod ipsa consilium nostri arbitrii est*, 28.

Voluptas quid et circa quæ versatur, 25. *Voluptas duplex animæ et corporis quæ*, 25. *Voluptas et dolentia plurimas affectionum habent assecas*, 25. *Voluptas quare subsequitur in extremo luctus*, 40. *Voluptas et dolentia omnium passionum matres*, 145. *Voluptates corporis necessariæ et naturales*, 25. *Voluptates corporis quæ nec naturales nec necessariæ sunt*, 25. *Voluptates corporis falsæ et animæ veræ quæ*, 25. *Voluptatis et dolentiæ agnatæ quæ sint*, 26. *Voluptatis et concupiscentiæ sedes ubi*, 100.

Vox quomodo penetret ad cerebrum, 72. *Vox quomodo percipiatur ab audibili sensu*, 73. *Vox quid ejusque varietas et sonoritas unde et quomodo*, 85. *Vox infracta et ejus amissio et impedimenta et unde*, 84. *Vox articulata hominis tantum*, 156.

Z

Ζωοποιον quid, 7.

S. JOANNIS CHRYSOSTOMI

OPERUM

INDEX ALPHABETICUS

EX PRIMIS VERBIS

TRACTATUUM, SERMONUM, HOMILIARUM ET EPISTOLARUM (1).

Ex Fabricii et Harlesii recensione, ad novam editionem accommodata. — Numerus Romanus tomum, Arabicus columnam editionis novæ significat; Suppl., Supplementum. Asteriscus numeris additus indicat tomos editionis Ducezæ in Novum Testamentum.

A

- [*Ἀγαθὸν μὲν ἔστι καὶ ἐπαινετόν.* De confessione peccatorum. In Taurin. bibliotheca. Spuria et hic prætermissa.]
- [*Ἄγαν αἰδέσιμον τράπεζαν παρέθηκεν.* In Jesum, supra mare ambulantem. Spuria et hic prætermissa.]
- Ἄγαπῃ τὸν Θεόν.* Ecloga e Chrysostomo, Quid faciens Christianus vitam æternam consequatur. Ed. mon. XII, 899. — *Montf.* XII, 737. *Savil.* VII, 934. *Duc.* deest.
- Ἀγάπην ζητεῖ παρ' ἡμῶν.* Homil. XI in Epist. ad Ephesios. XI, 79. — *Montf.* XI, 80. *Savil.* III, 818. *Duc.* V, 951.
- Ἀγάπην τὴν οὐρανοκλίμακα.* Laus charitatis. Non videtur esse Chrysostomi. X, 681. — *Montf.* X, 731, inter spurias. *Savil.* VII, 299. *Duc.* deest.
- [*Ἀγαπητοί, ἀκολουθήσωμεν ἀγαθῷ Δεσπότη.* De avaritia et divitiis. Spuria et hic prætermissa.]
- [*Ἀγαπητοί, ἀκούσωμεν τοῦ Παύλου.* De virtutis facilitate. Spuria et hic prætermissa.]
- [*Ἀγαπητοί, δεινὸν ἢ ἄμαρτία.* De pœnitentia, quod non liceat ridere et lætari, v. aliud initium, *Δεινὸν ἢ ἄμαρτία.*]
- [*Ἀγαπητοί, εὐχαριστοῦμεν ἐν πᾶσι.* De gratiarum actione. Spuria et prætermissa.]
- Ἀγαπητοί, ἕτοι τὰ τοῦ βίου μάτατα.* De animæ salute. Dubium an Chrysostomi. IX, 735. — *Montf.* IX, 819. *Savil.* VI, 968. *Duc.* deest.
- [*Ἀγαπητοί, παιδεύει ἡμᾶς ὁ μικᾶριος Ἀπόστολος.* In Ep. ad Romanos. Hanc ut spuriam prætermisimus.]
- Ἀγαπητοί, ὡσπερ μήτηρ φιλότεχνος.* In Lazarum quatruiduanum. Non est Chrysostomi. XI, 775. — *Montf.* XI, 850. *Savil.* VII, 528. *Duc.* deest.
- Ἀγγέλοις μὲν οὐρανός.* Ad eos qui magni æstulant opes. Ed. Becher. Lipsiæ 1839. XIII, *Suppl.* col. 454.
- Ἀγγέλους ἐγκωμιάζειν χρῆ.* In SS. archangelos. Dubium an Chrysostomi, licet sub ejus nomine occurrat in mss., ut apud Lambec. VIII, p. 937. VIII, 735. — *Montf.* VIII, 285. *Savil.* V, 997. *Duc.* deest.
- [*Ἀδελφοί, βασιλικῶν μυστηρίων ἑορτήν.* In Annuntiationem. V. in *Βασιλικῶν μυστηρίων.*]
- [*Ἀδελφοί, ἠκούσατε τοῦ Εὐαγγελίου λέγοντος ἐν καιρῷ.* In filium viduæ. Spuria et prætermissa.]
- [*Ἀδελφοί, ἡ μεγάλη καὶ θεοσπερῆς τοῦ Σωτῆρος.* Spuria et prætermissa.]
- [*Ἀδελφῆρον δι' αἰῶνος ἐμφανίζεται πέλαγος.* In nativitatem Christi. Spuria et prætermissa.]
- Ἄελ μὲν, ἀδελφοί, τὴν τοῦ Θεοῦ φιλανθρωπίαν.* In parabolam de filio prodigo. Vertit Fronto Ducezæ. Spuria. VIII, 515. — *Montf.* VIII, 33. *Savil.* VII, 539. *Duc.* VI, 308.
- [† *Ἄελ μὲν ἐμοὶ δοκεῖ χρησιμώτατο; εἶναι.* Jo. Chrysost. περὶ σωφροσύνης. VI, 291. — *Montf.* VI, 299.]
- [*Ἄελ μὲν ἢ τοῦ ἀγίου Πνεύματος χάρις.* De synaxi: in schedis Bentleii, dicitur Anastasii Sinaitæ in Bibl. Combedsii, tom. I, p. 881.]
- Ἄελ μὲν, μάστιγα δὲ νῦν, εὐκαιρον εἶπείν.* In Eutropium eunuchum, ad altare ecclesiæ confugientem, cui jus asyli abrogare conatus fuerat. Vertit Sigismundus Gelenius. De hac oratione vide Nicephorum, XII, 4. — III, 391. — *Montf.* III, 381. *Savil.* VIII, 67. *Duc.* IV, 481.